KPZ 2(E)-06S / Bankweegschaal
Robuuste industriële uitvoering
zeer goede prijs/prestatieverhouding
Eenvoudige bediening
Capaciteiten tot 500 kg
Hoog indicatorstatief
25 mm LCD – display
100 % tarra

Stukstelling
Accuvoeding (ingebouwd)
Printers (Barcode, bon, etiket)
Schakelpunten, checkweging
Plateau toebehoren
RS232 interface t.b.v. koppelingen
En meer ….
Neem contact op met ons voor uw specifieke wensen!
 Uitvoering    Capaciteit  Indeling  IJkw. Afm. / mm  Indicator Artikelnr.
KPZ 2-06S 30 kg 2 g Nee
420 x 520 x 120
KPZ 52-18 206S00304500
KPZ 2-06SH 30 kg 1 g Nee KPZ 52-18 2H06S0030450
KPZ 2-06S 75 kg 5 g Nee KPZ 52-18 206S00604500
KPZ 2-06SH 60 kg 2 g Nee KPZ 52-18 2H06S0060450
KPZ 2-06S 150 kg 10 g Nee KPZ 52-18 206S01504500
KPZ 2E-06S 30 kg 10 g   Ja KPZ 52E-8 2E06S0030450
KPZ 2E-06SM 30/60 kg 10/20 g   Ja KPZ 52E-8 2E06SM060450
KPZ 2E-06S 60 kg 20 g   Ja KPZ 52E-8 2E06S0060450
KPZ 2E-06SM 60/120 kg 20/50 g   Ja KPZ 52E-8 2E06SM120450
KPZ 2E-06S 150 kg 50 g   Ja KPZ 52E-8 2E06S0150450
KPZ 2-06S 75 kg 5 g Nee
460 x 600 x 130
KPZ 52-18 206S00604600
KPZ 2-06S 150 kg 10 g Nee KPZ 52-18 206S01504600
KPZ 2-06S 300 kg 20 g Nee KPZ 52-18 206S03004600
KPZ 2E-06S 60 kg 20 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0060460
KPZ 2E-06S 150 kg 50 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0150460
KPZ 2E-06SM 150/300 kg 50/100 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06SM300460
KPZ 2E-06S 300 kg 100 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0300460
KPZ 2-06S 75 kg 5 g Nee
600 x 600 x 150
KPZ 52-18 206S00606600
KPZ 2-06S 150 kg 10 g Nee KPZ 52-18 206S01506600
KPZ 2-06S 300 kg 20 g Nee KPZ 52-18 206S03006600
KPZ 2E-06S 60 kg 20 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0060660
KPZ 2E-06S 150 kg 50 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0150660
KPZ 2E-06S 300 kg 100 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0300660
KPZ 2-06S 75 kg 5 g Nee
600 x 800 x 150
KPZ 52-18 206S00606800
KPZ 2-06S 150 kg 10 g Nee KPZ 52-18 206S01506800
KPZ 2-06S 300 kg 20 g Nee KPZ 52-18 206S03006800
KPZ 2-06S 500 kg 50 g Nee KPZ 52-18 206S05006800
KPZ 2E-06S 60 kg 20 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0060680
KPZ 2E-06S 150 kg 50 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0150680
KPZ 2E-06S 300 kg 100 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0300680
KPZ 2E-06S 500 kg 200 g   Ja  KPZ 52E-8 2E06S0500680
KPZ 2-06S 75 kg 5 g Nee
800 x 800 x 150
KPZ 52-18 206S00608800
KPZ 2-06S 150 kg 10 g Nee KPZ 52-18 206S01508800
KPZ 2-06S 150 kg 50 g Nee KPZ 52-18 206S01518800
KPZ 2-06S 300 kg 20 g Nee KPZ 52-18 206S03008800
KPZ 2-06S 300 kg 100 g Nee KPZ 52-18 206S03018800
KPZ 2-06S 500 kg 50 g Nee KPZ 52-18 206S05008800
Opties Artikelnr.
Indicator tafeluitvoering, KPZ 2-06S zonder statief, met 2,5m kabel, incl. waterpas 2E06S0000600
Indicatorvoorzijde versie KPZ 2-06S, Indicator aan de weegschaalvoorzijde bevestigd 2E06S0003000
Muursteun t.b.v. indicator KPZ 52E-8, KPZ 56E-3, KPZ 52-18 1S0020000000